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Tirang mé 30.01,.2020

VENDIM
Nr. 3, Daté 30.01.2020

Bazuar né nenin 19.2.3.), & Rregullores s& Gjykimit Disiplinor e Profesional né daté
31.01.2020, u thirr Késhilli Kombétar i Urdhrit té Psikologut né Republikén ¢ Shgip€risé nga
Presidentja e Urdhrit & Psikologut, pér shqyrtimin e ankesés s& psikologes Znj.Jonela
Droboniku me palé ankuese Znj.Omeda Shyti mbi Vendimin Nr 10, Daté 04.]1.2019 1&
Komisionit Etik dhe Gjykimit Disiplinor ¢ Profesional.

Pasi u njoh&én me ankesén dhe dosjen e ¢Eshijes né fjalé, Késhilli Kombétar
VENDOSI:

I. Té ngejé me 11(njwmbwdhjetw) vota pro dhe asnj kundwr njé komision ad hoc pér
shqyrtimin e pretendimeve té psikologes Znj.Droboniku. Né pérbérje t& kétij komisioni
u zgjodhén, Znj.Redina Balla, Znj.Sonila Megaj, Znj.Brunilda Laboviti.
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